№05-31/179-21 від 22.04.2021, Сторони дійшли згоди
збільшити ціну за одиницю товару на 9,8 %,
зменшити суму Договору на 48,72 грн. та у зв’язку
із цим внести зміни до Договору, а саме:

1. Викласти пункт 3.1. Договору у новій редакції:
«3.1. Сума, визначена в договорі, становить 231
521,28 грн. (двісті тридцять одна тисяча п’ятсот
двадцять одна гривня двадцять вісім копійок) без
ПДВ.»
2. Додаток №1 (Специфікація) до Договору викласти
в новій редакції (додається).

Кількість товару після внесених змін:
Олія соняшникова рафінована - 743 шт.
Олія соняшникова рафінована - 3421 шт.